Endereço: Av. Leônidas de Souza, 1289 – CEP 93210-140 – Fone: (51) 3451.8000
Web Site:  www.sapucaiadosul.rs.gov.br    Email: licitacoes.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br

Página 1

AVISO DE REAGENDAMENTO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 13/2024

O Município de Sapucaia do Sul TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados a
reabertura do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 13/2024, Credenciamento de instituições que
ofertem vagas para acolhimento institucional de jovens e adultos com deficiência para o Município de
Sapucaia do Sul, de forma ininterrupta, – 24 horas diárias, 7 (sete) dias por semana; cujos vínculos
familiares estejam rompidos ou fragilizados, e que estejam em vivência de situação de abandono,
negligência e/ou violência, a qual não conseguiu ser cessada por meio de intervenção técnica. Inscrições
abertas apartir de 17 de Janeiro de 2025.

O Edital estará à disposição dos interessados, no seguinte endereço eletrônico:
http://www.sapucaiadosul.rs.gov.br

Sapucaia do Sul, 09 de Janeiro de 2025.

JOSE NESTOR BERNARDES
PREFEITO MUNICIPAL

Em exercício.

http://www.sapucaiadosul.rs.gov.br
mailto:licitacoes.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br
http://www.sapucaiadosul.rs.gov.br

		2025-01-09T16:47:08-0300
	pagina 36
	JOSE NESTOR DE OLIVEIRA BERNARDES:108.954.340-91 1